KSIĄŻKI SZKOLNE NOWE I UŻYWANE.

Nuty. — Poczłwki. — Papeterja w wielkim wyborze.

WYDAWNICTWA E. WENDE i S-ka:

„Życie Polskie“, „Świat Kobiety“, „Książka“.

Sędzia komisarz masy upadłości fabrykanta lubelskiego Adolfa Millera z mocy art. 476 Kod. Handl. wzywa wierzycieli tejże masy, aby w dniu 8/21 sierpnia 1914 roku o godz. 12 w południe stawili się osobiście lub przez pełnomocników w Wydziale Cywilnym Sądu Okręgowego w Lublinie celem wysłuchania sprawozdania kuratora masy i wyboru kandydatów na syndyków tymczasowych.

Lublin 1/14 sierpnia 1914 roku.

Sędzia-Komisarz Plescow.

Zginęła książeczka lokacyjna Kasy Przemysłowców Lubelskich wydana na imię Bolesława Miłosierdnego. Znalazca proszony jest o oddanie jej do Redakcji „Kurjera“.

CHICAGO 1893: 7 HONOROWYCH DYPLOMÓW, 2 NAGRODOWE MEDALE.

**KIRCHNER & C<sup>o</sup>**

Towarzystwo Akcyjne